
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

200 metri ASSOLUTI MASCHILE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 211 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.38 809

2 3 80 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.70 769

3 4 199 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.80 757

4 6 194 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.46 679

5 2 138 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.66 656

 1 142 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 BONSI Enrico Franco 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.10 721

2 5 206 SFENOPO Pietro 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.82 638

3 3 79 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.90 629

4 2 156 MUNERATO Olmo Lorenzo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.02 615

5 6 127 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.16 600

6 1 128 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.30 585

Serie 3 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.12 604

2 5 188 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.26 589

3 3 195 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.40 574

4 1 98 FOLCO Niccolo' 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 25.04 507

 6 220 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNF  

 2 185 RESTELLI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 4 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 LEVI Alessandro 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.76 536

2 4 160 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.98 513

3 6 121 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.36 475

4 2 166 PASQUINI Simone 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 27.18 310

5 5 141 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.74 192

Serie 5 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 101 GALIMBERTI Mattia 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.22 707

2 3 71 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.54 669

3 6 197 SANVITO Filippo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.20 491

4 2 136 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 28.26 226

 4 126 LOBASCIO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 6 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 196 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.68 544

2 5 223 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.80 531

3 3 103 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 25.24 487

4 6 124 LEVI Giacomo Giovanni 1998 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 26.06 408

 4 133 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 7 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 168 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.38 688

2 3 178 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.40 686

3 6 216 TAM Vittorio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.44 467
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4 2 95 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.14 400

5 5 32 BOTTAN Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 27.62 274

Serie 8 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 122 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 23.44 681

2 5 89 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.62 660

3 4 2 AIROLDI Federico 2000 PM MI419 ATL. VIGNATE 23.86 633

4 6 165 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 27.62 274

5 2 110 GIANNINI Riccardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 27.96 248

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 211 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.38 -0.4 809

2 3 80 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.70 -0.4 769

3 4 199 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.80 -0.4 757

4 4 26 BONSI Enrico Franco 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.10 -1.0 721

5 5 101 GALIMBERTI Mattia 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.22 +1.9 707

6 4 168 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.38 -0.1 688

7 3 178 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.40 -0.1 686

8 3 122 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 23.44 -0.5 681

9 6 194 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.46 -0.4 679

10 3 71 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.54 +1.9 669

11 5 89 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.62 -0.5 660

12 2 138 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.66 -0.4 656

13 5 206 SFENOPO Pietro 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.82 -1.0 638

14 4 2 AIROLDI Federico 2000 PM MI419 ATL. VIGNATE 23.86 -0.5 633

15 3 79 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.90 -1.0 629

16 2 156 MUNERATO Olmo Lorenzo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.02 -1.0 615

17 4 4 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.12 +2.1 604

18 6 127 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.16 -1.0 600

19 5 188 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.26 +2.1 589

20 1 128 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.30 -1.0 585

21 3 195 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.40 +2.1 574

22 2 196 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.68 +1.6 544

23 3 125 LEVI Alessandro 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.76 +1.0 536

24 5 223 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.80 +1.6 531

25 4 160 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.98 +1.0 513

26 1 98 FOLCO Niccolo' 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 25.04 +2.1 507

27 6 197 SANVITO Filippo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.20 +1.9 491

28 3 103 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 25.24 +1.6 487

29 6 121 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.36 +1.0 475

30 6 216 TAM Vittorio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.44 -0.1 467

31 6 124 LEVI Giacomo Giovanni 1998 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 26.06 +1.6 408

32 2 95 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.14 -0.1 400

33 2 166 PASQUINI Simone 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 27.18 +1.0 310

34 6 165 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 27.62 -0.5 274

34 5 32 BOTTAN Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 27.62 -0.1 274

36 2 110 GIANNINI Riccardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 27.96 -0.5 248

37 2 136 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 28.26 +1.9 226

38 5 141 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.74 +1.0 192

 6 220 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNF +2.1  

 4 126 LOBASCIO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +1.9  

 4 133 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +1.6  

 1 142 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -0.4  

 2 185 RESTELLI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +2.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

800 metri ASSOLUTI MASCHILE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 15 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:58.18 720

2 5I 23 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:00.64 663

3 3I 19 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:03.44 601

4 2I 13 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:04.32 583

5 4E 28 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:08.48 498

6 6I 11 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:14.28 390

 1I 22 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 16 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:07.34 520

2 2I 26 GANGI Giacomo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:08.74 492

3 4E 20 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:12.58 420

4 6I 18 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:13.44 405

5 3I 21 DI RAGO Federico 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:18.98 312

6 5I 14 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:25.40 220

 1I 30 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 3 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 25 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:10.18 465

2 4E 17 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:19.02 312

3 1I 29 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:33.88 123

4 6I 24 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:36.14 101

5 5I 32 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:38.52 81

6 3I 27 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:46.52 29

 2I 12 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 15 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:58.18 720

2 5I 23 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:00.64 663

3 3I 19 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:03.44 601

4 2I 13 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:04.32 583

5 4I 16 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:07.34 520

6 4E 28 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:08.48 498

7 2I 26 GANGI Giacomo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:08.74 492

8 4I 25 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:10.18 465

9 4E 20 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:12.58 420

10 6I 18 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:13.44 405

11 6I 11 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:14.28 390

12 3I 21 DI RAGO Federico 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:18.98 312

13 4E 17 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:19.02 312

14 5I 14 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:25.40 220

15 1I 29 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:33.88 123

16 6I 24 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:36.14 101

17 5I 32 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:38.52 81

18 3I 27 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:46.52 29

 1I 30 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 1I 22 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 2I 12 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Staffetta 4X100 ASSOLUTI MASCHILE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 PONZELLINI Andrea - AIROLDI Federico - RIPAMONTI Davide - UVIDIA VALDIVIESO Jorge SM MI419 ATL. VIGNATE A 46.22 707

2 6 14 MUNERATO Olmo Lorenzo - TRIGLIONE Sophen - LOBASCIO Marco - SBARSI Federico Andrea SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.20 660

 4 15 FERRANTE Dennis - IBOCKAUD Christ Regis - LOBASCIO Luca - TAM Vittorio SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ  

Staffetta in corsia 4 squalificata per 3° cambio fuori settore

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 D'ORONZO Alessandro - PELANDA Gianmario - DI STEFANO Davide - ALFARANO Mattia Jacopo SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 45.04 766

2 4 12 CASELLI Giacomo - GEROLA Marco - ROGANTINI Simone - GAVAZZONI Matteo SM MI579 U.S. MILANESE 45.12 762

Serie 3 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 SAMMATARO Nicolo - RUSCELLI Riccardo Angel - CONTI Alessandro - RAGUSA Matteo AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 45.36 750

2 4 3 PADILLA ALFARO Gabriele - SFENOPO Pietro - D'ANGELO Tommaso - RESTELLI Tommaso SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA B 45.82 727

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 D'ORONZO Alessandro - PELANDA Gianmario - DI STEFANO Davide - ALFARANO Mattia Jacopo SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 45.04 766

2 4 12 CASELLI Giacomo - GEROLA Marco - ROGANTINI Simone - GAVAZZONI Matteo SM MI579 U.S. MILANESE 45.12 762

3 6 1 SAMMATARO Nicolo - RUSCELLI Riccardo Angel - CONTI Alessandro - RAGUSA Matteo AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 45.36 750

4 4 3 PADILLA ALFARO Gabriele - SFENOPO Pietro - D'ANGELO Tommaso - RESTELLI Tommaso SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA B 45.82 727

5 2 4 PONZELLINI Andrea - AIROLDI Federico - RIPAMONTI Davide - UVIDIA VALDIVIESO Jorge SM MI419 ATL. VIGNATE A 46.22 707

6 6 14 MUNERATO Olmo Lorenzo - TRIGLIONE Sophen - LOBASCIO Marco - SBARSI Federico Andrea SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.20 660

 4 15 FERRANTE Dennis - IBOCKAUD Christ Regis - LOBASCIO Luca - TAM Vittorio SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

200 Hs H76-18.29 ASSOLUTI MASCHILE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:23 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 159 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 25.56 808

2 6 111 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 26.84 692

3 4 219 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 29.50 477

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:29 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 35.18 126

 6 65 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 159 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 25.56 +0.7 808

2 6 111 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 26.84 +0.7 692

3 4 219 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 29.50 +0.7 477

4 4 55 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 35.18 +1.3 126

 6 65 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24878/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24878/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24878/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24878/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24878/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24878/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

200 metri ASSOLUTI FEMMINILE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 24.92 906

2 2 107 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.92 725

3 1 49 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.04 714

4 6 234 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.14 706

5 3 83 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.36 687

6 5 35 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.40 684

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:57 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 158 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.78 737

2 5 172 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.20 701

3 2 186 RICCIO Eleonora 2005 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.28 694

4 3 153 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.18 620

5 6 152 MONACI Vittoria 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.64 435

Serie 3 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 97 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.56 589

2 4 222 TREVIGLIO Bibiana Sofia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.22 464

3 6 191 ROSIN Silvia 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.22 395

4 2 12 BATA' Maia 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.24 393

5 3 62 CIARALDI Vittoria 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.50 376

Serie 4 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 114 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.98 807

2 4 155 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF MI352 EUROATLETICA 2002 27.80 651

3 3 86 DERIU Alessia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.50 444

 6 203 SCHMID Francesca 2003 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

 5 74 CORSICO Alice 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 5 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:06 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.26 613

2 4 177 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.72 577

3 2 137 MARTINELLI Rossella 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.00 555

4 3 64 CIOCCHETTI Arianna 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.68 504

5 6 47 CANTARINI Giulia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 31.40 383

 5 232 ZANDRINI Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 84 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 24.92 +0.7 906

2 2 114 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.98 +1.9 807

3 4 158 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.78 +1.4 737

4 2 107 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.92 +0.7 725

5 1 49 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.04 +0.7 714

6 6 234 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.14 +0.7 706

7 5 172 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.20 +1.4 701

8 2 186 RICCIO Eleonora 2005 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.28 +1.4 694

9 3 83 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.36 +0.7 687

10 5 35 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.40 +0.7 684

11 4 155 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF MI352 EUROATLETICA 2002 27.80 +1.9 651

12 3 153 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.18 +1.4 620
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13 1 99 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.26 +0.6 613

14 5 97 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.56 +1.2 589

15 4 177 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.72 +0.6 577

16 2 137 MARTINELLI Rossella 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.00 +0.6 555

17 3 64 CIOCCHETTI Arianna 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.68 +0.6 504

18 4 222 TREVIGLIO Bibiana Sofia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.22 +1.2 464

19 3 86 DERIU Alessia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.50 +1.9 444

20 6 152 MONACI Vittoria 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.64 +1.4 435

21 6 191 ROSIN Silvia 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.22 +1.2 395

22 2 12 BATA' Maia 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.24 +1.2 393

23 6 47 CANTARINI Giulia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 31.40 +0.6 383

24 3 62 CIARALDI Vittoria 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.50 +1.2 376

 6 203 SCHMID Francesca 2003 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS +1.9  

 5 232 ZANDRINI Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +0.6  

 5 74 CORSICO Alice 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +1.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

800 metri ASSOLUTI FEMMINILE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 40 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.56 878

2 3I 41 SIGRIST Amelie 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:24.98 727

3 6E 36 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:33.72 617

4 2I 39 RATTI Marta Stella 2004 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:40.32 537

5 1I 38 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:53.76 383

6 5I 42 VARNI Lisa 2003 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:55.54 364

7 2E 34 CIUCCOLI Arianna 2001 PF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:57.00 348

8 1E 33 CENTEMERO Veronica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:57.08 347

 6I 35 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Staffetta 4X100 ASSOLUTI FEMMINILE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 GAVUGLIO Arianna - PIROLINI Melek - ODDO Lavinia - CARONTI Susanna AF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 50.60 825

2 6 7 TREVIGLIO Bibiana Sofia - CARONTI Arianna - MONGA Francesca - RIMOLA Sara PF PV410 ATLETICA VIGEVANO B 54.04 681

 2 6 MARTINELLI Rossella - CARADONNA Lucrezia - ROSIN Silvia - FILIPPONE Giulia SF PV410 ATLETICA VIGEVANO C DQ  

Staffetta in corsia 2 squalificata per 3° cambio fuori settore

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

200 Hs H76-18.29 ASSOLUTI FEMMINILE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:15 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 112 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.02 843

2 4 48 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.02 776

3 2 44 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 33.80 601

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 154 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 29.88 852

2 6 187 RIMOLA Sara 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 34.48 561

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 154 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 29.88 +0.0 852

2 6 112 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.02 +1.0 843

3 4 48 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.02 +1.0 776

4 2 44 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 33.80 +1.0 601

5 6 187 RIMOLA Sara 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 34.48 +0.0 561

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

80 piani CADETTE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 BOCCAFORNO Sofia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.98 689

2 4 162 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.06 666

3 2 54 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.20 627

4 3 93 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.34 589

5 6 96 FERRARESI Maia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.52 541

6 1 218 TINI Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.18 381

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 COPPO Arianna 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.58 525

2 4 207 SFENOPO Emma 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.66 505

3 1 120 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.98 427

4 2 198 SANZA Veronica 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.22 372

5 5 45 CAMPUS Clelia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.54 303

6 6 108 GHEZZI Emma Jane 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.92 228

Serie 3 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 LUISONI Juliette 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.06 666

2 2 8 ANGLESE Thi Thanh hao 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.54 536

3 1 27 BORDIN Beatrice 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.22 372

4 3 7 ANELLO Amelie Gelinda 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.34 345

5 5 176 QUADRELLI Giulia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.38 337

6 6 39 BROCCA Silvia 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.44 324

Serie 4 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 167 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.16 638

2 3 201 SCARCIELLO Sofia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.38 578

3 4 25 BONAPITACOLA Rachele 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.78 475

4 6 146 MENSI Irene 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.26 363

5 5 214 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.74 262

 2 221 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

Serie 5 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 BIANCHI Francesca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.18 632

2 4 170 PIGOZZO Sarah 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.84 460

3 2 52 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.64 282

4 1 42 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.70 270

5 5 233 ZARINELLI Iris Maria 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.52 125

 6 143 MELKI Elee 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF  

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 22 BOCCAFORNO Sofia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.98 +0.0 689

2 4 162 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.06 +0.0 666

2 4 130 LUISONI Juliette 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.06 +2.5 666

4 1 167 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.16 +4.1 638

5 3 19 BIANCHI Francesca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.18 +2.3 632

6 2 54 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.20 +0.0 627

7 3 93 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.34 +0.0 589

8 3 201 SCARCIELLO Sofia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.38 +4.1 578

9 6 96 FERRARESI Maia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.52 +0.0 541
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10 2 8 ANGLESE Thi Thanh hao 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.54 +2.5 536

11 3 72 COPPO Arianna 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.58 -0.8 525

12 4 207 SFENOPO Emma 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.66 -0.8 505

13 4 25 BONAPITACOLA Rachele 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.78 +4.1 475

14 4 170 PIGOZZO Sarah 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.84 +2.3 460

15 1 120 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.98 -0.8 427

16 1 218 TINI Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.18 +0.0 381

17 2 198 SANZA Veronica 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.22 -0.8 372

17 1 27 BORDIN Beatrice 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.22 +2.5 372

19 6 146 MENSI Irene 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.26 +4.1 363

20 3 7 ANELLO Amelie Gelinda 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.34 +2.5 345

21 5 176 QUADRELLI Giulia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.38 +2.5 337

22 6 39 BROCCA Silvia 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.44 +2.5 324

23 5 45 CAMPUS Clelia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.54 -0.8 303

24 2 52 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.64 +2.3 282

25 1 42 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.70 +2.3 270

26 5 214 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.74 +4.1 262

27 6 108 GHEZZI Emma Jane 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.92 -0.8 228

28 5 233 ZARINELLI Iris Maria 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.52 +2.3 125

 6 143 MELKI Elee 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF +2.3  

 2 221 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +4.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

200 metri CADETTE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 213 SOGLIANI Anais 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.94  

2 3 227 VESTITA Beatrice 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.20  

3 5 73 CORDORI Ilaria 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.26  

4 4 149 MISEROCCHI Mathilda 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.66  

5 2 116 GIVONE Yasmin Maria 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 32.72  

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:37 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 78 D'ANGELO Lavinia Vittor 2006 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.04  

2 5 148 MILESI Elena 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.40  

3 3 129 LUI Giorgia 2006 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 30.72  

4 4 5 ALOI Emma Maria 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 32.06  

5 2 134 MARCHESI Aurora 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.32  

Serie 3 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 229 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.16  

2 2 40 BROGGI Martina 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.72  

3 3 204 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 28.94  

4 6 36 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 30.14  

5 5 16 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 30.70  

Serie 4 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:43 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 106 GAVIOLI Giulia 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.36  

2 3 81 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 28.90  

3 4 21 BIANCO Emma 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.36  

4 5 23 BOGGIO MERLO Ginevra 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 32.18  

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 78 D'ANGELO Lavinia Vittor 2006 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.04 +1.6  

2 4 229 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.16 +2.4  

3 2 106 GAVIOLI Giulia 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.36 +2.8  

4 2 40 BROGGI Martina 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.72 +2.4  

5 3 81 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 28.90 +2.8  

6 6 213 SOGLIANI Anais 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.94 +2.1  

6 3 204 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 28.94 +2.4  

8 3 227 VESTITA Beatrice 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.20 +2.1  

9 6 36 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 30.14 +2.4  

10 5 73 CORDORI Ilaria 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.26 +2.1  

11 4 21 BIANCO Emma 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.36 +2.8  

12 5 148 MILESI Elena 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.40 +1.6  

13 5 16 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 30.70 +2.4  

14 3 129 LUI Giorgia 2006 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 30.72 +1.6  

15 4 149 MISEROCCHI Mathilda 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.66 +2.1  

16 4 5 ALOI Emma Maria 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 32.06 +1.6  

17 5 23 BOGGIO MERLO Ginevra 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 32.18 +2.8  

18 2 134 MARCHESI Aurora 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.32 +1.6  

19 2 116 GIVONE Yasmin Maria 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 32.72 +2.1  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

800 metri CADETTE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 49 POLLINI Emma 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA 2:21.18  

2 1I 44 BORGONOVO Rebecca 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 2:24.44  

3 6I 48 PINNA Ludovica 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 2:27.76  

4 3I 45 BORSANI Matilde 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:42.06  

5 3E 50 ZAMBONI Greta 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:44.94  

6 2I 43 BELLOMO Adriana Maria 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:47.28  

7 4I 47 DELL'ORTO Rebecca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:54.88  

8 4E 46 CANOVA Irene 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:11.06  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 TINI Benedetta - DALLA VECCHIA Alice - FACCINI Aurora - PALA Ange CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.70 729

2 2 9 CAMPUS Clelia - FERRARESI Maia - SFENOPO Emma - VISCONTI Beatrice CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.34 694

3 6 10 PIGOZZO Sarah - QUADRELLI Giulia - ANGLESE Thi Thanh hao - MARCHESI Aurora CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 59.30 496

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

80 piani CADETTI - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 161 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.62 782

2 3 76 CREPALDI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.76 731

3 5 230 WARNAKULASURIYA TISSERA 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.52 481

4 6 90 DORIGO Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.52 481

5 2 13 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.60 457

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 135 MARCHESI Yari 2006 CM MI101 ATL. BRESSO 10.04 634

2 2 70 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.64 445

3 5 123 LAZZARI Diego Umberto 2006 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.76 411

4 3 139 MASSARI Riccardo 2006 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.58 205

Serie 3 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 GIACALONE Filippo 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.36 530

2 3 150 MOGAVERO Davide 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.42 511

3 4 118 GRANZIERA Lorenzo 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.28 275

 5 3 ALDRIGO Mattia 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 161 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.62 +0.0 782

2 3 76 CREPALDI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.76 +0.0 731

3 4 135 MARCHESI Yari 2006 CM MI101 ATL. BRESSO 10.04 +1.4 634

4 2 109 GIACALONE Filippo 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.36 +1.4 530

5 3 150 MOGAVERO Davide 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.42 +1.4 511

6 5 230 WARNAKULASURIYA TISSERA 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.52 +0.0 481

7 6 90 DORIGO Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.52 +0.0 481

8 2 13 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.60 +0.0 457

9 2 70 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.64 +1.4 445

10 5 123 LAZZARI Diego Umberto 2006 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.76 +1.4 411

11 4 118 GRANZIERA Lorenzo 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.28 +1.4 275

12 3 139 MASSARI Riccardo 2006 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.58 +1.4 205

 5 3 ALDRIGO Mattia 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

200 metri CADETTI - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 BONACINA Luciano 2006 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 24.76  

2 4 147 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 25.86  

3 2 212 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 26.36  

4 3 131 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 26.58  

5 6 53 CASTRO Tommaso 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.60  

Serie 2 STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:48 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 NESPOLI Gregorio 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 26.00  

2 3 59 CHIAVERINI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.06  

3 2 18 BERTOLINI Diego 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 28.44  

4 5 58 CESANI Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.88  

RIEPILOGO STADIO DANTE MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 24 BONACINA Luciano 2006 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 24.76 +0.3  

2 4 147 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 25.86 +0.3  

3 4 157 NESPOLI Gregorio 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 26.00 +2.3  

4 2 212 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 26.36 +0.3  

5 3 131 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 26.58 +0.3  

6 3 59 CHIAVERINI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.06 +2.3  

7 6 53 CASTRO Tommaso 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.60 +0.3  

8 2 18 BERTOLINI Diego 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 28.44 +2.3  

9 5 58 CESANI Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.88 +2.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

800 metri CADETTI - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 55 RIVERA Gabriele Giovann 2006 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:16.94  

2 5I 54 REBATTINI Santiago 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA 2:24.56  

3 4I 56 VEDANI Diego 2006 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:36.94  

 3I 52 CHIAVERINI Matteo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DQ  

L'Atleta con il pettorale N° 52 è stato squalificato per passaggio anticipato in corsi 1
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - VIGEVANO - 28 MARZO 2021
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Staffetta 4X100 CADETTI - RISULTATI 28/03 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO DANTE MERLO - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 CESANI Alessandro - LUNGHI Tommaso - BAZZAN Sebastian - GIACALONE Filippo CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.70 549
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